
       

  

                                                                                                                                                                                                                     
   28 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY    

08-110 Siedlce, ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 5 

 

 

 

                                                  Siedlce, dnia 13.11.2024 r. 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 numer postępowania: D/139/2024 
 

      

  Na podstawie art. 222 ust. 5, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający - 28. Wojskowy Oddział Gospodarczy informuje, że w dniu 13.11.2024 r. o godzinie 

08:30 odbyło się otwarcie złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu podstawowego bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę środków 

czyszczących i polerujących. 

W postępowaniu złożono 12 ofert, których zbiorcze zestawienie zawiera poniższa tabela.    

 

  

Nr  Nazwa i adres wykonawcy Oferowana cena 

1 
„DEOBOX” Rafał Stępień 

ul. Kazimierza Nitki 22 

36-060 Głogów Małopolski 

Netto:  185 220,00 zł 

Brutto: 218 619,60 zł 

2 
AGNUS24 Sp. z o. o. 

ul. Białostocka 9 

03-741 Warszawa 

Netto:  395 831,50 zł 

Brutto: 483 459,95 zł 

3 

Konsorcjum firm:  

P.P.H.U. BARLON Bartłomiej, Robert i Piotr 

Osińscy s.c.  

Nowe Miasto Folwark 53 

09-120 Nowe Miasto 

P.P.H.U. BARLON Bartłomiej Osiński  

Miszewo Wielkie 3 

09-120 Nowe Miasto 

 

Netto:  206 618,00 zł 

Brutto: 252 268,14 zł 

4 
BDS Sp. z o. o.  

ul. Garbarska 16 

20- 340 Lublin 

Netto:  190 970,00 zł 

Brutto: 234 893,10 zł 

5 

PGD POLSKA Sp. z o. o. 

ul. Sucowska 40 

60-003 Poznań 

Oddział Warszawa 

ul. Bodycha 97 

05-820 Piastów/Reguły 

Netto:  181 537,50 zł 

Brutto: 221 068,13 zł 

6 
P.H. PERFEKT Paweł Hryciuk 

ul. Szkolna 24 lok 1  

08-110 Siedlce 

Netto:  177 926,00 zł 

Brutto: 218 848,98 zł 

7 

Makchem Agnieszka Makowska, Daniel 

Makowski S.C. 

ul. Przędzalniana 8 

15-688 Białystok 

Netto:  198 950,00 zł 

Brutto: 241 588,50 zł 



 Strona 2 

8 
HURTICO s.c. Anna Samulak Mariusz Samulak 

ul. Złota 44  

62-800 Kalisz 

Netto: 131 890,50 zł 

Brutto: 160 177,80 zł 

9 
NATURAL Cezary Szajrych 

al. Grunwaldzka 303  

80-314 Gdańsk 

Netto: 194 307,50 zł 

Brutto: 235 995,23 zł 

10 
PRO CLEANING SOLUTIONS Sp. z o. o. 

ul. Wojska Polskiego 63 

65-762 Zielona Góra 

Netto: 258 155,00 zł 

Brutto: 317 530,65 zł 

11 

„DAFIPAPIER” Sp. z o. o.  

ul. Kombatantów 1 

15-110 Białystok 

 

Netto: 197 116,50 zł 

Brutto: 240 409,70 zł 

12 

Hurtownia Art. Spoż. Przem. „WIPSÓR” Jerzy 

Roszkowski 

Wipsowo 81B 

11-010 Barczewo 

 

Netto: 138 416,00 zł 

Brutto: 170 251,68 zł 

 

KOMENDANT 

/-/ wz. ppłk Krystian KWIATKOWSKI 


